1

重庆太极〔2016〕36号                   签发人：白礼西

关于桐君阁股份公司及桐君阁新连锁有限公司
人事任免等相关事宜的通知

各公司、厂：

为大力促进重庆桐君阁股份有限公司（以下简称：桐君阁股

份）的快速发展，桐君阁股份转型为经营型公司，原桐君阁股份

本部和桐君阁新连锁有限公司（以下简称：桐君阁新连锁）任职

人员行政职务一律免职，经集团公司研究决定，现将相关事宜通

知如下：

一、桐君阁股份及桐君阁新连锁第一负责人

1、聘任钟浩同志为桐君阁股份董事长，不再担任桐君阁股份

总经理职务。太极实业总经理袁永红同志不再兼任桐君阁股份董

事长职务。

2、聘任黎涛同志为桐君阁股份副总经理兼桐君阁新连锁有限

公司董事长。

二、桐君阁股份及桐君阁新连锁其他干部

1、桐君阁股份及桐君阁新连锁部门第一负责人、桐君阁新连

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

锁总经理班子及分公司总经理均由本单位董事长提名，由太极股

份人事部随机抽取职工代表进行无记名投票，支持率（通过票数/

有效票数）达到 50%及以上的视为通过，报集团公司董事局主席

终审后任免。

2、桐君阁股份班子成员由本单位董事长提名，征求集团公司

总经理意见后，报集团公司董事局主席终审后任免。

3、桐君阁股份和桐君阁新连锁编制内的其他干部任免，由本

单位董事长终审，自行发文任免，发文七日内报太极实业人事部

备案。

请资产管理公司按《公司法》规定完善相关手续。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2016年 5月 12日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2016年 5月 12日印发

  拟稿：姚琳                            校核：聂幽

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn